О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:
1) Решение Псковской городской Думы от 16.07.2010 N 1353 «Об утверждении Положения о предоставлении платных медицинских услуг в муниципальных учреждениях здравоохранения города Пскова»;
2) Решение Псковской городской Думы от 25.04.2006 N 127 «Об утверждении норм питания в муниципальных учреждениях здравоохранения города Пскова»;
3) Решение Псковской городской Думы от 29.11.2007 N 242 «О согласовании составов котировочных комиссий по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных учреждений здравоохранения города Пскова»;
4) Решение Псковской городской Думы от 27.06.2008 N 462 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг в муниципальных учреждениях здравоохранения города Пскова».
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова                                                                                                    И.Н. Цецерский